ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу подпункта 12 пункта 1 приказа Министерства
по управлению государственным имуществом Свердловской области

от 19.07.2012 № 616 «Об утверждении административных регламентов»

В целях приведения административных регламентов Министерства

по управлению государственным имуществом Свердловской области по исполнению

государственных функций в соответствие с постановлением Правительства

Свердловской области от 16.11.2011 № 1576-ПП «О разработке и утверждении

административных регламентов исполнения государственных функций

и административных регламентов предоставления государственных услуг»,

на основании распоряжения Губернатора Свердловской области от 29.04.2016
№ 102-РГ «О временном исполнении обязанностей Министра по управлению

государственным имуществом Свердловской области», Положения о Министерстве

по управлению государственным имуществом Свердловской области, утвержденного

постановлением Правительства Свердловской области от 26.07.2012 № 824-ПП

«Об утверждении Положения, структуры и предельного лимита штатной численности

и фонда по должностным окладам в месяц Министерства по управлению

государственным имуществом Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу подпункт 12 пункта 1 приказа Министерства
по управлению государственным имуществом Свердловской области

от 19 .07.2012 № 616 «Об утверждении административных регламентов»

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2015, 17 ноября, № 6329) с изменениями, внесенными

приказами Министерства по управлению государственным имуществом

Свердловской области от 27.12.2013 № 3262 и от 02.03.2015 № 543.
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Заместителя

Министра по управлению государственным имуществом Свердловской области
А.М. Самбурского.

Врио Министра С.М. Зырянов

		2016-08-02T15:43:31+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"